במקרה שבפנינו, קיימת גם המלצה של בית המשפט אשר גזר את דינו של העותר, גם חוות דעת של רופא נקרולוג וגם הרקע ההתמכרותי, כפי שמפורט בהתייחסות גורמי הטיפול. העותר מסרב להשתלב בטיפול אשר נמצא כטיפול המתאים לו. העותר איננו יכול לבחור לעצמו מהו הטיפול השיקומי שיש להעניק לו.

העתירה נדחית.

**המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים בהקדם.**

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.